



MOLEP000CPHC



MĚSTO OLEŠNICE	Čís. dopor.:
Došlo: - 5 -05- 2021	Zpracoval:
Č.j.	Ukl. znak:
Přílohy:	

PŘÍLOHA Č. 2 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

Město Olešnice

se sídlem 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20
IČO: 00280755
zastoupen PaedDr. Zdeňkem Pešou, starostou

(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

LB 2000, s.r.o.

se sídlem: Olomouc - Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900
IČO: 64618081
DIČ: CZ64618081
zastoupená Ing. Tomášem Svetkem, jednatelem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 14167.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 944562/0800

(dále jen "zhotovitel" na straně druhé)

tuto smlouvu o dílo.

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, kterým je rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou, Olešnice (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet s výkazem výměr a v příloze č. 2 této smlouvy – projektová dokumentace. Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou, Olešnice“.
2. Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení veškerých dodávek, prací, služeb a výkonů nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání díla a k jeho užívání, dále provedení

všech činností souvisejících s dodávkou materiálů a s tím související prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné. Celé dílo musí zhotovitel provést s potřebnou péčí v souladu s požadavky, podmínkami, parametry, specifikacemi a ostatními údaji a informacemi obsaženými nebo předepsanými v této smlouvě nebo v zadávací dokumentaci k předmětné zakázce. Zhotovitel dále provede všechny práce, činnosti a zajistí dodávky všech materiálů, které nejsou specificky uvedeny v této smlouvě nebo v jejích přílohách, ale u nichž je možno z předmětu díla odvodit, že jsou nutné pro řádné provedení díla a pro řádnou funkci díla tak, jako kdyby tyto činnosti a/nebo materiály byly ve smlouvě nebo v jejích přílohách výslovně uvedeny.

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.

II. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do: 31. 10. 2021
2. Zhotovitel je povinen započít s prováděním díla od: 1. 9. 2021
3. Místem plnění je: Ulice Za Puchárnou, město Olešnice.

III. Cena za dílo

1. Cena za řádné provedení díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla.

Cena díla bez DPH celkem: 1 744 974,37 Kč

Z toho DPH celkem: 366 444,62 Kč

Cena díla vč. DPH celkem: 2 111 418,99 Kč

DPH bude hrazena podle příslušných právních předpisů.

2. Cena za řádné provedení díla je stanovena na základě výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Sjednaná cena díla obsahuje zisk zhotovitele a veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla, které mu mohou jakýmkoliv způsobem v souvislosti s prováděním díla vzniknout, včetně všech možných vedlejších a ostatních nákladů.
3. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze pokud dojde ke změnám sazeb DPH.
4. Změna sjednané ceny je možná pouze na základě oboustranně odsouhlaseného a oběma smluvními stranami uzavřeného písemného dodatku k této smlouvě.
5. Cena za provedení díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit až po převzetí díla objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Přílohou faktury musí být protokol o předání a převzetí díla podepsaný oprávněným zástupcem objednatele.
6. Splatnost faktury je mezi smluvními stranami sjednána na 30 dní ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžitě částky z bankovního účtu objednatele.
7. Jestliže faktura nebude mít náležitosti vyžadované právními předpisy nebo náležitosti ujednané v této smlouvě, včetně vyžadovaných příloh, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Vrácením

faktury zhotoviteli se přeruší lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až doručením řádně opravené faktury objednateli, včetně požadovaných příloh.

IV. Provádění díla

1. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad místo provádění díla, jeho pořádek a čistotu po celou dobu provádění díla, v souladu s touto smlouvou a s platnými právními předpisy. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené v místě provádění díla od okamžiku jeho předání zhotoviteli ze strany objednatele, a to až do doby předání a převzetí díla, vyklizení místa provádění díla a jeho převzetí zpět objednatelem.
2. Místo provádění díla je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu nejpozději s předáním a převzetím díla.
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech zaměstnanců a pracovníků, kteří budou provádět jakékoliv práce na díle či v souvislosti s dílem v prostoru místa provádění díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními prostředky.
4. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby ani jeho zaměstnanci, ani jiné osoby provádějící pro něho činnost související s touto smlouvou nevykonávali takovou činnost jako nelegální práci ve smyslu § 5 písm. e) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti. Zhotovitel se zavazuje vynaložit veškerou potřebnou péči a podniknout veškerá opatření zejména pokud jde o předcházení výskytu nelegální práce při plnění této smlouvy.
5. V případě, že bude právními předpisy vyžadováno, aby byl v souvislosti s prováděním díla veden též stavební deník, je jeho řádné vedení v souladu s příslušnými právními předpisy povinen zajistit zhotovitel. Zhotovitel je v takovém případě povinen předat spolu s dokončeným dílem objednateli originál uvedeného stavebního deníku.
6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele, zejména vady projektové dokumentace, nebo příkazů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
7. Objednatel a jím pověřené osoby mají právo průběžně bez omezení kontrolovat způsob provádění díla.
8. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že objednatel má zájem o plnění předmětu této smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směny, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Zhotovitel se dále zavazuje, že bude usilovat o snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění smlouvy na životní prostředí, zejména pak předcházením znečišťování životního prostředí nebo snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění smlouvy způsobit, a předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady.
9. Zhotovitel se zavazuje provést řádnou a včasnou úhradu pohledávek svých poddodavatelů.
10. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat v souladu s právními předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné správy.

V. Převzetí díla

1. Objednatel je povinen převzít dílo pouze:
 - a. bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, a
 - b. došlo-li k uklizení místa provádění díla a veškerých prostor v okolí místa provádění díla, a
 - c. nebudou-li na díle zjištěny žádné vady a nedodělky, zejména bránící řádnému užívání díla.
2. Objednatel je oprávněn, nikoliv však povinen, převzít dílo s výhradou odstranění vad v případě, že dílo bude mít pouze drobné vady a nedodělky, které nebudou objednateli bránit v užívání díla ke sjednanému účelu a které nebudou objednatele v užívání díla omezovat.
3. Dílo se považuje za převzaté po podpisu předávacího protokolu ze strany objednatele.
4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do doby jeho provedení bez vad.

VI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí provedeného díla bez vad a nedodělků.
2. V průběhu záruční doby se zhotovitel zavazuje zahájit odstraňování případných vad díla do 2 pracovních dnů od oznámení vady ze strany objednatele. Zhotovitel se zavazuje odstranit reklamovanou vadu do 5 pracovních dnů od oznámení vady ze strany objednatele.
3. Objednatel je oprávněn uplatnit nároky z titulu odpovědnosti za vady stanovené zákonem.

VII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel nesplní povinnost provést dílo ve lhůtě ujednané v čl. II. odst. 1. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení s provedením díla.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady reklamované v záruční době ve lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 2 této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Nárok na jakoukoliv smluvní pokutu dle této smlouvy se nijak nedotýká případného nároku na náhradu újmy (včetně nároku na náhradu škody a ušlého zisku) oprávněné strany vzniklé v důsledku porušení povinnosti druhou smluvní stranou, která je kryta smluvní pokutou a oprávněná strana bude oprávněna náhradu újmy požadovat v celé výši vedle smluvní pokuty.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případech stanovených v právních předpisech a dále v případech, kdy:

- a. zhotovitel poruší v místě plnění pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla nebo jedná způsobem, jímž může objednateli způsobit škodu na jeho majetku;
- b. zhotovitel se dostane do prodlení s provedením díla dle této smlouvy o více než 30 kalendářních dnů;
- c. zhotovitel opakovaně nedodržuje technologické postupy, porušuje kvalitu a jakost prováděného díla vyplývající z platných norem, této smlouvy, jejích příloh nebo z všeobecně závazných předpisů;
- d. se zhotovitelem bude zahájeno insolvenční řízení nebo bude jeho majetek předmětem exekuce.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších.
2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy.
3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bezodkladně nahradí neplatné ustanovení této smlouvy jiným platným ustanovením svým obsahem podobným neplatnému ustanovení.
4. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
6. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy.
7. Veškeré spory budou řešeny výlučně obecnými soudy České republiky.
8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
9. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno na 58. schůzi Rady města Olešnice, dne 22.4.2021 pod číslem usnesení A/2.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
 - příloha č. 1 – Položkový rozpočet s výkazem výměr
 - příloha č. 2 – Projektová dokumentace

za objednatele:

v OLEŠNICI dne 4.5.2021

za zhotovitele:

v OLOMOUCI dne 26.4.2021

Město Olešnice

PaedDr. Zdeněk Peša, starosta

MĚSTO
679 74 OLEŠNICE
okres Blansko
IČO: 00280755
DIČ: CZ00280755
(1)

LB 2000, s.r.o.
www.lb2000.cz, www.lb2000.cz

Ing. Tomáš Svetko, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
Stavba: Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

KSO:
Místo: Olešnice

CC-CZ:
Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LB 2000, s.r.o.

IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant:
Ing. Pravec František

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kašparová Věra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 744 974,37
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 744 974,37	Výše daně 366 444,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 111 418,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Místo: Olešnice

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pravec František

Uchazeč: LB 2000, s.r.o.

Zpracovatel:

Kašparová Věra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 744 974,37	2 111 418,99
1.1	Vodovodní řad ZP	1 395 922,88	1 689 066,68
1.2	Vodovodní přípojky, přepojení přípojek	267 008,03	323 079,72
VRN	Vedlejší náklady stavby	82 043,46	99 272,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchármou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

1.1 - Vodovodní řad ZP

KSO: 827 11
Místo: Olešnice

CC-CZ: 22221
Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
LB 2000, s.r.o.

IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant:
Ing. Pravec František

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
Kašparová Věra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 395 922,88
---------------------	---------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 395 922,88	21,00%	293 143,80
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 689 066,68
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

1.1 - Vodovodní řad ZP

Místo:

Olešnice

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pravec
František

Uchazeč:

LB 2000, s.r.o.

Zpracovatel:

Kašparová Věra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 395 922,88

HSV - Práce a dodávky HSV

1 395 908,48

1 - Zemní práce	425 420,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	250,00
4 - Vodorovné konstrukce	17 142,90
5 - Komunikace	518 170,86
8 - Trubní vedení	202 085,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	99 337,15
99 - Přesun hmot	1 630,30
997 - Přesun sutě	114 159,14
998 - Přesun hmot	17 712,05

PSV - Práce a dodávky PSV

14,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	14,40
---	-------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020
 Objekt: 1.1 - Vodovodní řad ZP

Místo: Olešnice

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Pravec

Uchazeč: LB 2000, s.r.o.

Zpracovatel: Kašparová Věra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 395 922,88

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 395 908,48	
D	1	Zemní práce					425 420,65	
1	K	113107226	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm strojně pl přes 200 m2	m2	214,105	63,90	13 681,31	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"asfalt místní " (238,7*1,81)+(2*2)+(1,5*0,69)*4		201,487			
	vv		"štěť - tl.300mm" (14,3*0,81)+(1,5*0,69)		12,618			
	vv		Součet		214,105			
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	447,947	37,26	16 690,51	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"asfalt místní " (238,7*1,81)+(3*3)+(2,5*0,69)*4		447,947			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	3,000	52,47	157,41	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		3,0		3,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	127,000	32,00	4 064,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		127		127,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	12,700	1,00	12,70	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		12,7		12,700			
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	5,670	20,00	113,40	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		7*0,81		5,670			
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	11,340	720,00	8 164,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		(2*0,81*1,0)*7		11,340			
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	81,931	350,00	28 675,85	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"z výpisu objemu zem.prací"					
	vv		"řad ZP" 344,64		344,640			
	vv		"štěrkový vsakovací prostor" (1*0,5*1,7)*1		0,850			
	vv		"výkop pro patku pro sloupek na označení hydrantu, šoupátka" (0,25*0,25*0,3)*1		0,019			
	vv		"výkop na napojení na stáv. vodovod" 2*2*1,7		6,800			
	vv		"sonda na zjištění stáv.sítí - rozšíření" (1,5*0,69*1,0)*5		5,175			
	vv		"asfalt místní" (238,7*0,81*0,40)-(2*2*0,40)-(1,5*0,69*0,40)*4		-80,595			
	vv		"štěť" (14,3*0,81*0,30)-(1,5*0,69*0,30)		-3,785			
	vv	zepráce	Součet		273,104			
	vv		zepráce*0,30		81,931			
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	191,173	400,00	76 469,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		zepráce*0,70		191,173			
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	875,100	39,00	34 128,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"řad ZP" 861,50		861,500			
	vv		"výkop na napojení na stáv. řad" (4*2)*1,7		13,600			
	vv	pazení_2	Součet		875,100			
	vv		pazení_2		875,100			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	437,550	20,00	8 751,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		pazení_2*0,50		437,550			
12	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	81,931	75,00	6 144,83	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"řad ZP" 253,0*0,81*0,10		20,493			
	vv	loze_	Mezisoučet		20,493			
	vv		"obsyp"					
	vv		"řad ZP" 253,0*0,81*0,40		81,972			
	vv	obsyp_	Mezisoučet		81,972			
	vv		"beton.bloky"					
	vv		2*0,2*0,5*0,81		0,162			
	vv	blok	Mezisoučet		0,162			
	vv		"štěrkový vsakovací prostor" (1*0,5*0,5)*1		0,250			
	vv		"patky pro sloupky pro označení hydrantu, šoupátka" (0,25*0,25*0,3)*1		0,019			
	vv		Součet		102,896			
	vv	vytlač	zepráce-vytlač		170,208			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	vod_přem	zepráce		273,104			
	VV		"přemístění výkopku na skládku " vod_přem*0,30		81,931			
13	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	191,173	75,00	14 337,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		"přemístění výkopku na skládku " vod_přem*0,70		191,173			
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	81,931	75,00	6 144,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		vod_přem*0,30		81,931			
15	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	191,173	75,00	14 337,98	CS ÚRS 2020 01
	VV		vod_přem*0,70		191,173			
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	273,104	8,00	2 184,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		vod_přem		273,104			
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	170,208	110,00	18 722,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		zepráce-vytlač		170,208			
18	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	0,250	65,00	16,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"šterkový vsakovací prostor"					
	VV	vsak	(1*0,5*0,5)*1		0,250			
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	80,363	375,00	30 136,13	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"řad ZP" 3,14*(0,090)*2/4*253,0		1,609			
	VV		Mezisoučet		1,609			
	VV	šterk	obsyp_-1,609		80,363			
20	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	306,374	253,00	77 512,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		šterk_kom*1,8		306,374			
21	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	0,450	345,00	155,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		vsak*1,8		0,450			
22	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	144,653	166,75	24 120,89	CS ÚRS 2020 01
	VV		šterk*1,8		144,653			
	VV		Součet		144,653			
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	271,314	75,00	20 348,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	VV		šterk_kom+šterk+loze_+vsak		271,314			
	VV	sypanina	Součet		271,314			
24	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	271,314	75,00	20 348,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		sypanina		271,314			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				250,00	
25	M	5923253501	patka betonová prefabrikovaná 25x25x30 cm	kus	1,000	250,00	250,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"patka pro osazení sloupku na orientační tabulku"					
	VV		1		1,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				17 142,90	
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	M3	20,493	800,00	16 394,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		loze		20,493			
27	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	0,162	2 750,00	445,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		blok		0,162			
28	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	M2	2,020	150,00	303,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		2*2*(0,2+0,81)*0,5		2,020			
	D	5	Komunikace				518 170,86	
29	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	214,105	275,00	58 878,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní" (253*0,81)+(2*2)+(1,5*0,69)*5		214,105			
30	K	5671238211	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	214,105	235,00	50 314,68	
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (253*0,81)+(2*2)+(1,5*0,69)*5		214,105			
31	K	573211106	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	951,110	10,00	9 511,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní " ((253*1,81)+(3*3)+(2,5*0,69)*5)*2		951,110			
32	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	475,555	350,00	166 444,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní " (253*1,81)+(3*3)+(2,5*0,69)*5		475,555			
33	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	475,555	490,00	233 021,95	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt_místní " (253*1,81)+(3*3)+(2,5*0,69)*5		475,555			
	D	8	Trubní vedení				202 085,43	
34	K	850265121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 100	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"výřez na stáv. potrubí PVC110" 1		1,000			
35	K	8573121221	Spotřební materiál	komple	1,000	6 000,00	6 000,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"ostatní spotřební materiál jinde neuvedený, spojovací materiál, šrouby, těsnění"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
36	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"odvodnění hydrantu" 1*3,0		3,000			
	VV	PE_32	Součet		3,000			
37	M	28613752	potrubí vodovodní LDPE (rPE) D 32x4,4mm	m	3,045	32,43	98,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		PE_32*1,015		3,045			
38	K	871241221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 5,4 mm	m	253,000	97,00	24 541,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"řad ZP" 253,0		253,000			
	VV	PE_90	Součet		253,000			
39	M	2861312911	potrubí vodovodní PEHD RC2, PN 10 SDR17 tyče 12m, 90x5,4mm	m	256,795	113,62	29 177,05	
	VV		PE_90*1,015		256,795			
40	K	852241121	Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	883,00	883,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
41	M	55253239	trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 400mm	kus	1,020	1 185,31	1 209,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,02		1,020			
42	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	689,00	689,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
43	M	552506420	koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80	kus	1,020	1 425,66	1 454,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,02		1,020			
44	K	857262122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,000	744,00	744,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
45	M	55259815	přechod přírubový tvárná litina dl 200mm DN 100/80	kus	1,020	920,92	939,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,02		1,020			
46	K	857244122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	937,00	937,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
47	M	55250713	tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-DN 80x80 PN10-16-25-40 natural	kus	1,020	1 502,82	1 532,88	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,02		1,020			
48	K	877241110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
49	M	28614948	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 90mm	kus	2,030	308,20	625,65	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2*1,015		2,030			
50	K	877241112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
51	M	28653060	elektrokoleno 90° PE 100 D 90mm	kus	1,015	280,14	284,34	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,015		1,015			
52	K	877241101	Montáž elektrospojky na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		22		22,000			
53	M	28615974	elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 D 90mm	kus	22,330	138,92	3 102,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		22*1,015		22,330			
54	M	HWL.873008000 017	KROUŽEK KLÍNOVÝ NASTAVITELNÝ GUMA 80	kus	1,025	57,50	58,94	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1*1,01		1,010			
	VV		1,01*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,025			
55	M	HWL.799410000 016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 100 (104-132)	kus	1,010	3 989,58	4 029,48	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*1,01		1,010			
56	K	879171111	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 32	kus	8,000	395,10	3 160,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"vodovodní přípojky" 8		8,000			
57	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	8,000	148,50	1 188,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"vodovodní přípojky" 8		8,000			
58	M	HWL.313000103 216	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 32-5/4"	kus	8,080	3 302,92	26 687,55	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		8*1,01		8,080			
59	M	9502050100031	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY	kus	8,000	1 007,29	8 058,28	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		8		8,000			
60	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
61	M	422736821	hydrant nadzemní DN 80 tvárná litina jednoduchý uzávěr s koulí, krycí v 1500mm	kus	1,000	12 996,84	12 996,84	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
62	M	5525064202	hydrantová drenáž	kus	1,000	417,45	417,45	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
63	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	2,000	915,00	1 830,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
64	M	HWL.400208000 016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus	2,020	2 402,24	4 852,51	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2*1,01		2,020			
65	M	4229106701	zemní souprava teleskopická 1,35-1,80	kus	2,000	676,78	1 353,55	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
66	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	8,000	1 030,00	8 240,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"vodovodní přípojky" 8		8,000			
67	M	HWL.531009005 416	PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ HAKU 90-5/4"	kus	8,080	1 582,52	12 786,72	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"vodovodní přípojky" 8*1,01		8,080			
68	K	891249111	Montáž lemových nákrůžků na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	150,00	300,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
69	M	28653149	nákrůžek lemový PE 100 SDR17 90mm	kus	2,030	93,61	190,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2*1,015		2,030			
70	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90	kus	2,030	210,80	427,91	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2*1,015		2,030			
71	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		8		8,000			
72	M	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	8,000	352,71	2 821,64	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		8		8,000			
73	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
74	M	422913520	poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	2,000	536,13	1 072,26	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
75	M	4229135201	podkladová deska UNI	kus	10,000	71,09	710,93	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2+8		10,000			
76	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	253,000	15,00	3 795,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		253		253,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	253,000	30,00	7 590,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		253		253,000			
78	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		2		2,000			
79	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus	2,000	275,00	550,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2		2,000			
80	M	5534225001	sloupek ocel pozinkovaný 1500 mm	kus	1,000	721,28	721,28	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		1		1,000			
81	K	8712411000	Montáž vodiče nad potrubím ve výk.	M	253,000	10,00	2 530,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		253		253,000			
82	M	3411101201	kabel silový s Cu jádrem CYKY 6mm2	M	285,890	16,79	4 800,09	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		253*1,13		285,890			
83	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	265,650	6,00	1 593,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		253*1,05		265,650			
84	K	7222118131	Demontáž stávajících armatur přírubových DN 80	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"demontáž kolena" 1		1,000			
D 9							99 337,15	
85	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		3,0		3,000			
86	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,090	2 750,00	247,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		0,30*0,10*3,0		0,090			
87	K	919112213	Rezáni spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	518,000	44,64	23 123,52	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		253,0*2+4*3,0		518,000			
	VV	rezani	Součet		518,000			
88	K	919122112	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	518,000	74,75	38 720,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		rezani		518,000			
89	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	495,000	73,53	36 397,35	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		238,7*2+4*3+0,7*2*4		495,000			
90	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	3,000	32,76	98,28	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		3,0		3,000			
D 99							1 630,30	
91	K	998276101	Přesun hmot	t	4,658	350,00	1 630,30	CS ÚRS 2020 01
	VV		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 358,899-354,241		4,658			
D 997							114 159,14	
92	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	231,909	90,00	20 871,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz_suti 231,937-0,028		231,909			
93	K	9972215611	Vodorovná doprava a nakládání vybouraných armatur a potrubí	t	0,028	150,00	4,20	
	VV		0,028		0,028			
94	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	231,909	100,00	23 190,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		odvoz_suti		231,909			
95	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	98,548	400,00	39 419,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		98,548		98,548			
96	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	133,361	230,00	30 673,03	CS ÚRS 2020 01
	VV		231,937-98,548-0,028		133,361			
D 998							17 712,05	
97	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	354,241	50,00	17 712,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		354,241		354,241			
D PSV							14,40	
D 711							14,40	
98	K	711491172	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná	m2	0,500	15,00	7,50	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"šterkový vsakovací prostor"					
	VV		1*(1,0*0,5)		0,500			
	VV	izolace_v	Součet		0,500			
99	M	69311198	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 250g/m2	m2	0,575	12,00	6,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		izolace_v*1,15		0,575			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

1.2 - Vodovodní přípojky, přepojení přípojek

KSO: 827 11
Místo: Olešnice

CC-CZ: 22221
Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
LB 2000, s.r.o.

IČ: 64618081
DIČ: CZ64618081

Projektant:
Ing. Pravec František

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kašparová Věra

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		267 008,03	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	267 008,03	21,00%	56 071,69
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	323 079,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

1.2 - Vodovodní přípojky, přepojení přípojek

Místo:

Olešnice

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pravec

Uchazeč:

LB 2000, s.r.o.

Zpracovatel:

František
Kašparová Věra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	267 008,03
1 - Zemní práce	267 008,03
4 - Vodorovné konstrukce	144 768,34
5 - Komunikace	3 758,40
8 - Trubní vedení	61 666,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 408,79
99 - Přesun hmot	13 978,22
997 - Přesun sutě	753,20
998 - Přesun hmot	13 556,31
	2 118,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020
 Objekt: 1.2 - Vodovodní přípojky, přepojení přípojek

Místo: Olešnice
 Zadavatel:
 Uchazeč: LB 2000, s.r.o.

Datum: 08.04.2021
 Projektant: Ing. Pravec
 František
 Zpracovatel: Kašparová Věra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						267 008,03		
D	HSV	Práce a dodávky HSV				267 008,03		
D	1	Zemní práce				144 768,34		
1	K	113107226	Odstranění podkladu z kameniva drceného se štětem tl 450 mm strojně pl přes 200 m2	m2	25,753	63,90	1 645,62	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"asfalt místní - tl.300mm" (20,3*0,81)+(2*2)+(1,5*0,69)		21,478			
	VV		"štět - tl.300mm" (4,0*0,81)+(1,5*0,69)		4,275			
	VV		Součet		25,753			
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	47,468	37,26	1 768,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"asfalt místní " (20,3*1,81)+(3*3)+(2,5*0,69)		47,468			
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,000	52,47	419,76	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		4*2,0		8,000			
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	29,000	32,00	928,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		29		29,000			
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,900	1,00	2,90	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		2,9		2,900			
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	1,620	20,00	32,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		2*0,81		1,620			
7	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 500 mm	m	8,100	20,00	162,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		10*0,81		8,100			
8	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,050	20,00	81,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		5*0,81		4,050			
9	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	41,310	720,00	29 743,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*0,81*1,6)*10+(2*0,81*1,1)*5+(2*0,81*1,0)*4		41,310			
10	K	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,832	750,00	4 374,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		(2*0,81*1,7)*8		22,032			
	VV		"tráva" 16,0*0,81*0,20		-2,592			
	VV	zepráce_r	Součet		19,440			
	VV		zepráce_r*0,30		5,832			
11	K	132312211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	13,608	890,00	12 111,12	CS ÚRS 2020 01
	VV		zepráce_r*0,70		13,608			
12	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3	m3	21,685	350,00	7 589,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"z výpisu objemu zem.prací"					
	VV		"přepojení vodovodních přípojek" 9,0*0,81*1,7		12,393			
	VV		"vodovodní přípojky" (49-2*8)*0,81*1,7		45,441			
	VV		"výkop na napojení přípojky - přepojení" 2,0*2,0*1,7		6,800			
	VV		"sonda na zjištění stáv.sítí - rozšíření"		23,288			
	VV		(1,5*0,69*1,6)*10+(1,5*0,69*1,1)*5+(1,5*0,69*1,0)*1					
	VV		"asfalt místní" (20,3*0,81*0,40)-(1,5*0,69*0,40)-(2,0*2,0*0,40)		-8,591			
	VV		"tráva" (17,7*0,81*0,20)-(1,5*0,69*0,20)*14		-5,765			
	VV		"štět" (4,0*0,81*0,30)-(1,5*0,69*0,30)		-1,283			
	VV	zepráce	Součet		72,283			
	VV		zepráce*0,30		21,685			
13	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3	m3	50,598	400,00	20 239,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		zepráce*0,70		50,598			
14	K	132255204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem přes 100 m3 v omezeném prostoru	m3	0,300	570,00	171,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		"podkopání základů" (0,5*0,5*0,5)*8		1,000			
	VV	zepráce_z	Součet		1,000			
	VV		zepráce_z*0,30		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	132355204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem přes 100 m3 v omezeném prostoru	m3	0,700	777,00	543,90	CS ÚRS 2020 01
	vv		zepráce_z*0,70		0,700			
16	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	232,880	39,00	9 082,32	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"přepojení přípojek" 9,0*1,7*2		30,600			
	vv		"vodovodní přípojky" 49,0*1,7*2		166,600			
	vv		"výkop na napojení" 4*2,0*1,7		13,600			
	vv		"sonda na zjištění stáv.sítí" (2*0,69*1,6)*10		22,080			
	vv	pazení_2	Součet		232,880			
	vv		pazení_2		232,880			
17	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	116,440	20,00	2 328,80	CS ÚRS 2020 01
	vv		pazení_2*0,50		116,440			
18	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	11,983	75,00	898,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"Vytlačená kubatura :"					
	vv		"lože pod potrubí"					
	vv		"přepojení přípojek" 9,0*0,81*0,10		0,729			
	vv	lože_	"vodovodní přípojky" 49,0*0,81*0,10		3,969			
	vv		Mezisoučet		4,698			
	vv		"obsyp"					
	vv		"přepojení přípojek" 9,0*0,81*0,35		2,552			
	vv		"vodovodní přípojky" 49,0*0,81*0,35		13,892			
	vv	obsyp_	Mezisoučet		16,444			
	vv	vytlač	Součet		21,142			
	vv	šterk_kom	"šterk_komunikace"					
	vv		(20,3+4,0)*0,81*0,73+(1,5*0,69*0,73)*2+(2*2*0,73)		18,800			
	vv	vod_přem	vytlač+šterk_kom		39,942			
	vv		"přemístění výkopku na skládku "vod_přem*0,30		11,983			
19	K	162351124	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	27,959	75,00	2 096,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		"přemístění výkopku na skládku " vod_přem*0,70		27,959			
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,983	75,00	898,73	CS ÚRS 2020 01
	vv		vod_přem*0,30		11,983			
21	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	27,959	75,00	2 096,93	CS ÚRS 2020 01
	vv		vod_přem*0,70		27,959			
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	39,942	8,00	319,54	CS ÚRS 2020 01
	vv		vod_přem		39,942			
23	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	71,581	110,00	7 873,91	CS ÚRS 2020 01
	vv		(zepráce+zepráce_r+zepráce_z)-vytlač		71,581			
24	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	16,398	375,00	6 149,25	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"přepojení přípojek" 3,14*(0,032)*2/4*9,0		0,007			
	vv		"vodovodní přípojky" 3,14*(0,032)*2/4*49,0		0,039			
	vv	šterk	Mezisoučet		0,046			
	vv		obsyp_-0,046		16,398			
25	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	33,840	253,00	8 561,52	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.6 Uložení potrubí"					
	vv		šterk_kom*1,8		33,840			
26	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	29,516	166,75	4 921,79	CS ÚRS 2020 01
	vv		šterk*1,8		29,516			
	vv		Součet		29,516			
27	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	39,896	75,00	2 992,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		"přesun sypaniny, netýká se přesunu hmot"					
	vv	sypanina	šterk+lože_+šterk_kom		39,896			
	vv		Součet		39,896			
28	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	39,896	75,00	2 992,20	CS ÚRS 2020 01
	vv		sypanina		39,896			
29	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	67,400	25,00	1 685,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		ornice		67,400			
30	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	67,400	50,00	3 370,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv	ornice	"tráva" 33,7*2,0		67,400			
31	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	2,022	90,00	181,98	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		ornice*0,03		2,022			
32	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	67,400	15,00	1 011,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		ornice		67,400			
33	K	183151131	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně ve svahu do 1:2 objem jamky do 0,20 m3	kus	15,000	137,00	2 055,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		15		15,000			
34	K	184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	vv		15		15,000			
35	M	02660300	Jalovec polehlý /Juniperus horizontalis/ 20-50cm	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
	vv		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		8		8,000			
36	K	1845121111	Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu ve svahu do 1:2	kus	15,000	70,00	1 050,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		15		15,000			
37	K	184801122	Ošetřování vysazených dřevin soliterních ve svahu do 1:2	kus	15,000	121,00	1 815,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		15		15,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 758,40	
38	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	M3	4,698	800,00	3 758,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		lože_		4,698			
	D	5	Komunikace				61 666,42	
39	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	25,753	275,00	7 082,08	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (20,3+4,0)*0,81+(2*2)+(1,5*0,69)*2		25,753			
40	K	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	56,433	490,00	27 652,17	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní " (20,3+4,0)*1,81+(3*3)+(2,5*0,69)*2		56,433			
41	K	5671238211	Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici SC C 5/6 (KSC II) tl 100 mm	m2	25,753	235,00	6 051,96	
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní" (20,3+4,0)*0,81+(2*2)+(1,5*0,69)*2		25,753			
42	K	573211106	Podstlaž zvrstvený spojovací z asfaltu v množství 0,20	m2	112,866	10,00	1 128,66	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní " ((20,3+4,0)*1,81+(3*3)+(2,5*0,69)*2)*2		112,866			
43	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	56,433	350,00	19 751,55	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz. příloha D.6 Uložení potrubí"					
	VV		"asfalt místní " (20,3+4,0)*1,81+(3*3)+(2,5*0,69)*2		56,433			
	D	8	Trubní vedení				26 408,79	
44	K	8711611411	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 4,4 mm	m	58,000	40,00	2 320,00	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 9,0		9,000			
	VV		"vodovodní přípojky" 49,0		49,000			
	VV	PE_32	Součet		58,000			
45	M	28613752	potrubí vodovodní LDPE (rPE) D 32x4,4mm	m	58,870	32,43	1 909,15	CS ÚRS 2020 01
	VV		PE_32*1,015		58,870			
46	M	HWL.632003203 216	TVAROVKA ISO SPOJKA 32-32	kus	10,100	236,33	2 386,88	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		10*1,01		10,100			
47	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	2,000	148,50	297,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
48	M	HWL.313000103 216	VENTIL ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY ROHOVÝ 32-5/4"	kus	2,020	3 302,92	6 671,89	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2*1,01		2,020			
49	M	9502050100031	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPIČKÁ PRO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY	kus	2,000	1 007,29	2 014,57	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
50	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
51	M	HWL.531011005 416	PAS NAVRTÁVACÍ UZÁVÍRACÍ HAKU 110-5/4"	kus	2,020	1 816,77	3 669,88	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		2*1,01		2,020			
52	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
53	M	422914020	poklop litinový typ 510-ventilový	kus	2,000	352,71	705,41	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
54	M	4229135201	podkladová deska UNI	kus	2,000	71,09	142,19	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu"					
	VV		"připojení vodovodních přípojek" 2		2,000			
55	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	58,000	15,00	870,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		9+49,0		58,000			
56	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	58,000	22,00	1 276,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva"					
	VV		9+49,0		58,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	8712411000	Montáž vodiče nad potrubím ve výk. "viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.3 Schéma kladečského plánu" 9+49,0	M	58,000	10,00	580,00	
	VV				58,000			
58	M	3411101201	kabel silový s Cu jádrem CYKY 6mm2	M	65,540	16,79	1 100,42	
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.6 Uložení potrubí" (9+49,0)*1,13		65,540			
59	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	60,900	6,00	365,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"viz.příloha D.1 Technická zpráva, příloha D.6 Uložení potrubí" (9+49,0)*1,05		60,900			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 978,22	
60	K	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého "viz.příloha D.1 Technická zpráva" 4*2,0	m	8,000	250,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				8,000			
61	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého "viz.příloha D.1 Technická zpráva" 0,30*0,10*(4*2,0)	m3	0,240	2 750,00	660,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				0,240			
62	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu "viz. příloha D.6 Uložení potrubí" (20,3+4,0)*2+(0,69*2)*2+(4*2,0)	m	59,360	44,64	2 649,83	CS ÚRS 2020 01
	VV				59,360			
	VV	rezani	Součet		59,360			
63	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem rezani	m	59,360	74,75	4 437,16	CS ÚRS 2020 01
	VV				59,360			
64	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm "viz.příloha D.1 Technická zpráva" 20,3*2+4*3+0,69*2	m	53,980	73,53	3 969,15	CS ÚRS 2020 01
	VV				53,980			
65	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních "viz.příloha D.1 Technická zpráva" 4*2,0	m	8,000	32,76	262,08	CS ÚRS 2020 01
	VV				8,000			
	D	99	Přesun hmot				753,20	
66	K	998276101	Přesun hmot pro trubicí vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 44,519-42,367	t	2,152	350,00	753,20	CS ÚRS 2020 01
	VV				2,152			
	D	997	Přesun sutě				13 556,31	
67	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km odvoz_suti	t	28,050	90,00	2 524,50	CS ÚRS 2020 01
	VV				28,050			
68	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu odvoz_suti	t	28,050	100,00	2 805,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				28,050			
69	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,607	230,00	4 049,61	CS ÚRS 2020 01
	VV				17,607			
70	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,443	400,00	4 177,20	CS ÚRS 2020 01
	VV				10,443			
	D	998	Přesun hmot				2 118,35	
71	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným 42,367	t	42,367	50,00	2 118,35	CS ÚRS 2020 01
	VV				42,367			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady stavby

KSO:

Místo: Olešnice

CC-CZ:

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LB 2000, s.r.o.

IČ:

64618081

DIČ:

CZ64618081

Projektant:

Ing. Pravec František

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kašparová Věra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		82 043,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 043,46	21,00%	17 229,13
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	99 272,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření vodovodu ulice Za Puchármou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt:

VRN - Vedlejší náklady stavby

Místo:

Olešnice

Datum:

08.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Ing. Pravec

Uchazeč:

LB 2000, s.r.o.

Zpracovatel:

František

Kašparová Věra

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

82 043,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

82 043,46

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

39 493,96

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

22 158,50

VRN3 - Zařízení staveniště

20 390,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozšíření vodovodu ulice Za Puchárnou - Olešnice RE 1.12.2020

Objekt: VRN - Vedlejší náklady stavby

Místo: Olešnice

Datum: 08.04.2021

Zadavatel:

Projektant: Ing. Pravec

Uchazeč: LB 2000, s.r.o.

František

Zpracovatel: Kašparová Věra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

82 043,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

82 043,46

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady

1	K	0133540001	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
	vv		1		1,000			
2	K	0300010001	Zařízení staveniště	Kč	1,000	24 943,96	24 943,96	
	vv		1		1,000			
3	K	0431140001	Hutníci statické zkoušky	kus	3,000	850,00	2 550,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				22 158,50	
4	K	0113140001	Archeologický dohled	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	
	vv		1		1,000			
5	K	0113240001	Archeologický průzkum	soubor	1,000	1,00	1,00	
	vv		1		1,000			
6	K	0121030001	Geodetické práce před výstavbou	m	303,500	10,00	3 035,00	
7	K	0123030001	Geodetické práce po výstavbě	m	303,500	35,00	10 622,50	
D	VRN3		Zařízení staveniště				20 390,00	
8	K	0344030001	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	15 390,00	15 390,00	
	vv		1		1,000			
9	K	0392030001	Uvedení pozemků staveb do odpovídajícího stavu	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	vv		"uvedení pozemků staveb, sítí a komunikací dotčených					
	vv		stavbou do odpovídajícího stavu"					
	vv		"včetně všech protokolů o zpětném předání"					
			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				1,00	
10	K	0450020001	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1,00	1,00	
	vv		"kordinace s investorem a zhotovitelem komunikace"					
	vv		1		1,000			